In nomine sancte et indiuidue trinitatis. *Johannes* dei gratia *treuirorum* archiepiscopus. Iusticia est. que conseruat vnicuique quod suum est. Sed

quid cui conseruari de iure. debeat. sine veritatis cognitione nulli liquido constat. Igitur defectui humane memorie. qui veritatis ignoranciam inducere. et per hoc justicio solet abrogare. scripti huius perpetuitatem opposentes. uniuersis scriptum presens intuentibus notum facimus quod cum lis et discordia verteretur dudum inter viros religiosos *bartholomeum abbatem et conuentum s. Maximini treuer.* et nobilem virum *adelinum dominum de Meysenburch* et eorum homines de *emmelde* ex vna parte et virum religiosum *Godefridum abbatem s. Ezecharii et conuentum ipsius super quibusdam pascuis ovium et pecorum sitis infra terminos de emmelde et bermeroth curtem predicti abbatis s. Ezecharii ex altera.* Tandem ex vtraque parte in Nos fuit de alto et basso vnaminiter compromissum. Permittentes eadem partes. fide data. quod nostrae diffinicioni. pronunciacioni. et ordinacioni super premissis stabunt per omnia. et ipsa inuiolabiliter obseruabunt perpetuo. Nos vero disceptationem huiusmodi. volentes sine strepitu terminari. inquisitionem ueritatis de consensu parcium commisimus viris fide dignis et nobilibus predictorum abbatum consanguineis videlicet *Meffrido de numagen et friderico de grinberch* fidelibus nostris ut ipsi super huiusmodi disceptacione inquirerent. a viris fide dignis vicinarum villarum et etiam a nobilibus vicinis per iuramentum. Ipsi vero post examinatum negocium et veritatem diligencius inquisitam. coram nobis. et in presencia parcium retulerunt. quod a tempore. quo non extat memoria. dicta pascua presatum dominum abbatem s. Ezecharii et suum conuentum pacifice possedisse usque ad ripam que fluit de monte *pellinch* in valle iuxta vineas illorum de *emmelde*. mediante etiam censu quem curia predicta *bermeroth* ab antiquo solebat forestariis et pastoribus in *emmelde* persoluere. Hiis relatis partes promiserunt se velle stare pronuntiacioni predictorum inquisitorum et quod ea in posterum firmiter vellent obseruare. Nos vero *Johannes dei gratia trevirorum archiepiscopus* audita veritate ab inquisitoribus predictis. priuilogiis etiam venerabilis domini *arnoldi dei gratia trevirorum archiepiscopi* predecessoris nostri et viri honorabilis *adelberonis* prepositi ecclesie s. paulini *trever.* qui pascua predicta cum iuribus et iurisdictionibus et aliis bonis contulit monasterio predicto inspectis et diligenter examinatis de consilio prelatorum aduocatorum et fidelium nostrorum dicta pascua et terminos earundem pascuarum. abbati et fratribus s. Ezecharii adiudicamus. et monasterium in dictarum pascuarum misimus possessionem. In cuius rei memoriam. presens scriptum de consensu parcium inde confectum. sigilli nostri munimine. necnon sigillis religiosorum virorum s. Maximini. et s. Ezecharii. abbatum. duximus roborandum. Et testes qui interfuerunt annotari precipimus. *Wilhelmus maior decanus. Albertus prepositus s. Paulini. Odowinus archidiaconus et Johannes cantor. Ingebrandus custos. Cuno de Rodemachere. Meffridus de numagen. Adelinus de meysenburch. Gerhardus de Ruseio. Fridericus de Grinberch. Gerlacus de nigro monte nobiles viri. Ministeriales. Fridericus et Reinerus milites fratres de ponte. Vdo. Ludewigus. Sibodo milites de ponte. Hermannus de palacio. Mathias scultetus Treuirensis. Herbordus. Sistappus. Alexander. Vigil. Philippus. Wi-*